

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č.3212162010

Názov stavby : „ Bytový dom Kendice “.
Miesto stavby : Obec Kendice.

Čl. 1. Zmluvné strany

Objednávateľ :

Obec Kendice

Sídlo : Kendice 274, 082 01 Kendice
Zastúpený : Mgr. Róbert Ondrej, starosta obce
IČO : 00327247
DIČ : 2021225536
Bankové spojenie : VÚB Prešov
Číslo účtu : 2189835851/0200

Zhotoviteľ :

UNISTAV, s.r.o., Prešov

Sídlo : Ku Surdoku 25, 080 01 Prešov
Zastúpený : Dorota Bačová, konateľka
IČO : 17147387
DIČ : 2020518071
IČ DPH : SK 2020518071
Bankové spojenie : TATRA BANKA, PO
Číslo účtu : 2628729605/1100
Register: Okresný súd Prešov- Obchodný register, oddiel sro, č. vl. 279/P
Mail : sekretariat@unistav.sk
Tel./fax: 051/771 72 70

Pri realizácii stavby „ Bytový dom 11 b.j. Kendice „ z dôvodu zisteného nevhodného stavebného riešenia a zistených duplicitne rozpočtovaných položiek v rozpočte PD boli požadované zmeny objednávateľom a SD menej a viac práce uvedené v zázname z kontrolného dňa 04.07.2012 ako aj v zázname stavebného denníka , list č. 1919zo dňa04.07.2012 a list č. 1922 zo dňa 16.07.2012. Na základe uvedeného bol spracovaný rozpočet viac a menej prác, ktorý presne špecifikuje práce a dodávky , kde je navrhovaná zmena realizácie prác.

Z uvedeného dôvodu sa zmluvné strany vzájomne dohodli na prijatí tohto dodatku č. 1 , ktorým upravujú Čl. 4 Cena diela , bod 4.7 nasledovne:

Čl. 4 Cena diela

Pôvodné znenie

4.7 Zmluvná cena je :

Celková cena bez DPH	573 364,07€
DPH 20%	114 672,81€
Celková cena s DPH	688 036,88€

Cena jednotlivých stavebných objektov:

SO 01 Bytový dom

Celková cena bez DPH	480 253,74€
DPH 20%	96 050,72€
Celková cena s DPH	576 304,49€

SO 02 STL prípojka plynu

	9 116,66€
DPH 20%	1 823,33€
Celková cena s DPH	10 939,99€

SO 03 Prípojka NN

	7 872,16€
DPH 20%	1 574,43€
Celková cena s DPH	9 446,59€

SO 04 Prípojka vodovodu

	9 465,22€
DPH 20%	1 893,04€
Celková cena s DPH	11 358,26€

SO 05 Prípojka kanalizácie

	17 273,68€
DPH 20%	3 454,74€
Celková cena s DPH	20 728,42€

SO 06 Lapač olejov

	5 270,61€
DPH 20%	1 054,12€
Celková cena s DPH	6 324,73€

SO 07 Komunikácie a parkovacie plochy

	44 112,00€
DPH 20%	8 822,40€
Celková cena s DPH	52 934,40€

Viac práce a menej práce podľa dodatku č. 1

Viac práce

Celková cena bez DPH	4 395,67€
DPH 20%	879,13€
Celková cena s DPH	5 274,80€

Menej práce

Celková cena bez DPH	4 395,67€
DPH 20%	879,13€
Celková cena s DPH	5 274,80€

Verejný obstarávateľ
Obec Kendice

Na základe vykonaných viac a menej prác Zmluvná cena diela je :

Celková cena bez DPH	573 364,07€
DPH 20%	114 672,81€
Celková cena s DPH	688 036,88€

Ostatné ustanovenia ZoD č. 3212162010, ktoré týmto dodatkom č. 1 neboli zmenené ostávajú v platnosti bez zmeny.

Neoddeliteľnou súčasťou dodatku č. 1 je :

- rozpočet zhotoviteľa zo dňa 31.07.2012 na viac a menej práce,
- Dôvodová správa zmeny technického riešenia so zámenou materiálu zo dňa 30.07.2012,
- Záznam z kontrolného dňa zo dňa 04.07.2012
- List zo SD č. 1919, 1922
- Stanovisko projektanta zo dňa 06.08.2012
- Súhlas KSÚ v Prešove, zo dňa 07.09.2012.

Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť ZoD č. 3212162010.

Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, po dvoch pre každú zmluvnú stranu.

Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúcim dňom po jeho zverejnení objednávatelom v zmysle platnej právnej legislatívy.

V Kendiciach, dňa

V Prešove, 14.09.2012

.....
za objednávateľa
Mgr.Róbert Ondrej
starosta obce

.....
za zhotoviteľa
Dorota Bačová
konateľka



UNISTAV, s.r.o., Prešov
PREŠOV